CONTENTS
目录
2
37
35
13
47

螺杆端部加工方案
接线图与通电相序表
电机通用参数与直线电机命名规则
8HY 系列混合式直线步进电机
11HY 系列混合式直线步进电机
14HY 系列混合式直线步进电机
17HS 系列混合式直线步进电机
23HS 系列混合式直线步进电机
34HS 系列混合式直线步进电机
混合式步进电机命名规则
8HY 系列混合式步进电机
11HY 系列混合式步进电机
14HY 系列混合式步进电机
16HY 系列混合式步进电机
17HS 系列混合式步进电机
23HD 系列混合式步进电机
24HS 系列混合式步进电机
34HS 系列混合式步进电机
11HS 系列混合式步进电机
23HY 系列混合式步进电机
8HY 空心轴系列混合式步进电机
11HY 空心轴系列混合式步进电机
17HS 空心轴系列混合式步进电机
23HS 空心轴系列混合式步进电机
34HS 空心轴系列混合式步进电机
混合式行星减速步进电机简介及命名规则
8HY 混合式行星减速步进电机
11HY 混合式行星减速步进电机
14HY 混合式行星减速步进电机
17HS 混合式行星减速步进电机
23HD 混合式行星减速步进电机
34HS 混合式行星减速步进电机
步进电机
17H 外驱式系列电机的结构示意图
电机基本结构
03
步进电机
螺杆代号
外径 导程 螺距 步长
适用电机
mm mm mm mm
* A35
3.5
0.6096 0.6096 0.003048 8HY/11HY
A35-1 1.2192 1.2192 0.006096 8HY/11HY
A476
4.76
0.635 0.635 0.003175 8HY/11HY
A476-1 1.27 0.635 0.00635 8HY/11HY
A476-2 2.54 0.635 0.0127 8HY/11HY
A476-3 1 1 0.005 8HY/11HY
T5 5 2 1 0.01 8HY/11HY
A556
5.56
4.8768 1.2192 0.024384 11HY/14HY/17HS
A556-1 2.4384 1.2192 0.012192 11HY/14HY/17HS
A556-2 9.7536 1.2192 0.048768 11HY/14HY/17HS
A556-3 1.27 1.27 0.00635 11HY/14HY/17HS
A556-4 6.35 1.5875 0.03175 11HY/14HY/17HS
A635
6.35
2 1 0.01 11HY/14HY/17HS
A635-1 3.175 1.5875 0.015875 11HY/14HY/17HS
A635-2 6.35 1.5875 0.03175 11HY/14HY/17HS
A635-3 1.27 0.635 0.00635 11HY/14HY/17HS
A635-4 12.7 1.5875 0.0635 11HY/14HY/17HS
A635-5 0.79 0.79 0.00395 11HY/14HY/17HS
A635-6 2.54 1.27 0.0127 11HY/14HY/17HS
A635-7 1 1 0.005 11HY/14HY/17HS
A635-8 25.4 3.175 0.127 11HY/14HY/17HS
T65 6.5 3 1.5 0.015 11HY/14HY/17HS
T8
8
8 2 0.04 14HY/17HS/23HS
T8-1 4 2 0.02 14HY/17HS/23HS
T8-2 16.66 3.33 0.0833 14HY/17HS/23HS
T8-3 20 2.5 0.1 14HY/17HS/23HS
T8-4 2 2 0.01 14HY/17HS/23HS
T8-5 12 2 0.06 14HY/17HS/23HS
T8-6 1 1 0.005 14HY/17HS/23HS
A953
9.525
6.35 1.5875 0.03175 17HS/23HS
A953-1 1.5875 1.5875 0.0079375 17HS/23HS
A953-2 12.7 1.5875 0.0635 17HS/23HS
A953-3 1.27 1.27 0.00635 17HS/23HS
A953-4 2.54 1.27 0.0127 17HS/23HS
A953-5 25.4 5.08 0.127 17HS/23HS
A953-6 3.175 1.5875 0.015875 17HS/23HS
A953-7 2 2 0.01 17HS/23HS
A953-8 4 2 0.02 17HS/23HS
A953-9 10 2 0.05 17HS/23HS
T10
10
20 3.33 0.1 23HS/34HS
T10-1 2 2 0.01 23HS/34HS

步进电机
电机通用参数
命名规则
电机通用参数与直线电机命名规则
10
步进电机
8HY 系列混合式直线步进电机有固定轴式、贯通式、外驱式三种结构可选，可提供最大推力 6kg， 步长选择范围：0.00304mm
到 0.01mm，有效行程上限为 200mm，最大线速度可达 10mm/S。
带 * 螺杆仅限外驱式电机
电机通用参数请参照第 10 页 , 更多标准参数详见第 31 页。
单位：mm
固定轴式
标准参数
外形尺寸
型号
相电阻 相电感 额定电流 保持转矩
ohm±10% mH±20% A mNm
双极性
8HY0002-D/T/N 5 1 0.5 20
8HY0003-D/T/N 20 4.5 0.25 30
螺杆代码 直径 mm 导程 mm 螺距 mm 步长 mm
A35
3.5
0.61 0.61 0.003048
A35-1 1.22 0.61 0.006096
*A476
4.76
0.635 0.635 0.003175
*A476-1 1.27 0.635 0.00635
*T5 5 2 1 0.01
型号
Lmax 电机重量 转动惯量
mm g g.cm2
8HY0XXX 30 60 2
8HY1XXX 38 80 3
8HY2XXX 33 70 2.5
最大行程 A(max) B(max)
mm mm mm
9 11.1 1.3
12.7 14.8 5
19.05 21.15 11.35
25.4 27.5 17.7
8HY 系列混合式直线步进电机
11
步进电机
外形尺寸
8HY 系列混合式直线步进电机
12
步进电机
11HY 系列混合式直线步进电机有贯通式、外驱式两种结构可选，可提供最大推力 10kg，
步长选择范围：0.003175mm 到 0.1mm，有效行程上限为 250mm，最大线速度可达 60mm/S。
标准参数
外形尺寸
型号
相电阻 相电感 额定电流 保持转矩
ohm±10% mH±20% A mNm
双极性
11HY3401-D/T/N 6.5 3.2 0.75 60
11HY4401-D/T/N 6.7 3 0.75 95
型号
L(max) 电机重量 转动惯量
mm g g.cm2
11HY0XXX 41 140 12
11HY3XXX 34 120 9
11HY4XXX 45 160 15
11HY5XXX 51 180 18
螺杆代码 直径 mm 导程 mm 螺距 mm 步长 mm
A476
4.76
0.635 0.635 0.003175
A476-1 1.27 0.635 0.00635
T5 5 2 1 0.01
A556
5.56

34HS 系列混合式直线步进电机
29
步进电机 混合式步进电机命名规则
30
步进电机
机身长度 30mm-38mm，最大转矩 40mN.m, 最大轴径􀉐 5。
型号
保持转距 额定电流 相电阻 相电感 定位转距 转动惯量 电机重量 机身长度
mN.m A Ω mH mN.m g.cm2 g mm
双极性
8HY0001-XX 18 0.6 6.5 1.7
2 2 60 30
8HY0006-XX 24 0.12 50 10.5
8HY1001-XX 32 0.4 27 7.5
4 3 80 38
8HY1005-XX 25 0.8 5 1.3
8HY2001-XX 20 0.6 6.5 1.5
2.5 2.5 70 33
8HY2002-XX 40 0.15 25 6
单极性
8HY0005-XX 15 0.4 12 1.5 2 2 60 30
8HY1003-XX 20 0.4 16 2 3 3 80 38
标准参数
外形尺寸
接线图
电机通用参数请参照第 10 页。
电机通电相序及接插件请参照第 09 页。
单位：mm
8HY 系列混合式步进电机
31
步进电机
距频特性曲线
双极性
单极性
8HY 系列混合式步进电机
32
步进电机
机身长度 34mm-51mm，最大转矩 120mN.m, 最大轴径􀉐 7。
型号
保持转距 额定电流 相电阻 相电感 定位转距 转动惯量 电机重量 机身长度
mN.m A Ω mH mN.m g.cm2 g mm
双极性
11HY0401-XX 80 0.75 7.5 4.5 6 12 140 41
11HY3401-XX 60 0.75 6.5 3.2
5 9 120 34
11HY3402-XX 60 1.0 1.5 0.4
11HY4401-XX 95 0.75 6.7 3
8 15 160 45
11HY4403-XX 50 1 2.5 1.4
11HY5402-XX 120 0.9 5 3.4 10 18 180 51
单极性
11HY0601-XX 30 0.9 3.3 0.9 6 12 140 41
11HY3601-XX 35 0.67 3 0.6 5 9 120 34
标准参数
外形尺寸
接线图
电机通用参数请参照第 10 页。
电机通电相序及接插件请参照第 09 页。
单位：mm
11HY 系列混合式步进电机
33
步进电机
距频特性曲线
11HY 系列混合式步进电机
34
步进电机
机身长度 20mm-44mm，最大转矩 250mN.m, 最大轴径􀉐 8。
型号
保持转距 额定电流 相电阻 相电感 定位转距 转动惯量 电机重量 机身长度
mN.m A Ω mH mN.m g.cm2 g mm
双极性
14HY0001-XX 150 0.4 24 38
12 14 180 3414HY0403-XX 100 1 2.7 4

48
步进电机
行星减速步进电机命名规则
混合式行星减速步进电机简介及命名规则
49
步进电机
型号
减速比 额定电流 相电阻 相电感 定位转距 转动惯量 电机重量 机身长度
A Ω mH mN.m g.cm2 g mm
8HY0001-C4X 1:4 0.5 6.5 1.7 70 2 120 30
8HY1002-C16X 1:16 0.4 9 2.5 350 3 140 38
标准参数
外形尺寸
减速箱技术参数
电机通用参数请参照第 10 页。
电机通电相序及接插件请参照第 09 页。
单位：mm
8HY 混合式行星减速步进电机
50
步进电机
型号
减速比 额定电流 相电阻 相电感 定位转距 转动惯量 电机重量 机身长度
A Ω mH mN.m g.cm2 g mm
11HY3401-C5X 1:4 0.75 6.5 3.2 280 9 220 34
11HY5401-C19X 1:16 0.67 9.2 7 1200 18 300 51
标准参数
外形尺寸
减速箱技术参数
电机通用参数请参照第 10 页。
电机通电相序及接插件请参照第 09 页。
单位：mm
11HY 混合式行星减速步进电机
51
步进电机
型号
减速比 额定电流 相电阻 相电感 定位转距 转动惯量 电机重量 机身长度
A Ω mH mN.m g.cm2 g mm
14HY0006-C14X 1:13 0.85 5.8 6.5 1.8 14 0.36 34
14HY3001-C5X 1:5 0.4 20 20 0.5 12 0.32 26
标准参数
外形尺寸
减速箱技术参数
电机通用参数请参照第 10 页。
电机通电相序及接插件请参照第 09 页。
单位：mm
212
2
289
11
14HY 混合式行星减速步进电机
52
步进电机
型号
减速比 额定电流 相电阻 相电感 定位转距 转动惯量 电机重量 机身长度
A Ω mH mN.m g.cm2 g mm
14HY0006-C14X 1:13 1.5 1.56 2.4 3 38 0.45 34
14HY3001-C5X 1:50 1.67 1.9 4.5 4 57 0.52 40
17HS5005-C5X 1:5 1.5 2 3.85 2 82 0.8 48
标准参数
外形尺寸
减速箱技术参数
电机通用参数请参照第 10 页。
电机通电相序及接插件请参照第 09 页。
单位：mm
212
4397
2
289
4913
11
17HS 混合式行星减速步进电机
53
步进电机